

# **SJM-IT Holding ApS**

**Søbakken 2, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 27 95 72 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Søren Juul Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SJM-IT Holding ApS  
Søbakken 2  
3450 Allerød

CVR-nr.: 27 95 72 34  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Juul Møller, adm. direktør  
Bettina Aaby Møller

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -100 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-99.994</b>	<b>-85.622</b>
Andre finansielle indtægter	800.823	479.288
Øvrige finansielle omkostninger	-3.870	-10.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>696.959</b>	<b>383.328</b>
Skat af årets resultat	-154.814	-86.196
<b>Årets resultat</b>	<b>542.145</b>	<b>297.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	427.745	184.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>542.145</b>	<b>297.132</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.235.254</u>	<u>10.327.278</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.235.254</u>	<u>10.327.278</u>
Likvide beholdninger	<u>3.237.775</u>	<u>205.611</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.473.029</u></b>	<b><u>10.532.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.473.029</u></b>	<b><u>10.532.889</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.057.358	9.629.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.296.758</b>	<b>9.867.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	136.317	33.503
Anden gæld	39.954	631.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.271	665.276
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>176.271</b>	<b>665.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.473.029</b>	<b>10.532.889</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.445.481	800.000	10.370.481
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.132	113.000	297.132
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.629.613	113.000	9.867.613
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	427.745	114.400	542.145
	<b>125.000</b>	<b>10.057.358</b>	<b>114.400</b>	<b>10.296.758</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>7.235.254</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>697.834</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bettina Aaby Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-018712465613

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-05-18 19:16:30 UTC

NEM ID 

## Søren Juul Møller

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-357186089046

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-05-18 19:16:58 UTC

NEM ID 

## Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-19 06:06:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 652IE-PO3AW-QANCE-EDCYP-KWQQT-SP2YV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>